
Aanwijzingsbesluit deurwaarders en aanstellingsbesluit onbezoldigd

ambtenaar RBG

Het dagelijks bestuur van de Regionale Belasting Groep;

 

gelet op

artikel 124, vijfde lid, onder d, van de Waterschapswet;

artikel 232, vierde lid, onder d van de Gemeentewet;

artikel 2.1.1 van de Sectorale Arbeidsvoorwaardenregeling Waterschapspersoneel;

 

 

b e s l u i t:

 
aan te wijzen als belastingdeurwaarders van de Regionale Belasting Groep, bedoeld in artikel 124, vijfde

lid, onder d, van de Waterschapswet en artikel 232, vierde lid, onder d van de Gemeentewet, en

tegelijkertijd aan te stellen als onbezoldigd ambtenaar van de RBG en op hun de toepasselijkheid van

de Sectorale Arbeidsvoorwaardenregeling Waterschapspersoneel uit te sluiten,

 

de navolgende personen die werkzaam zijn via Legitiem BV / Jobrent BV:

 

J.W. Oomen, geboortedatum 22-10-1949

E.L. Morbeck, geboortedatum 02-04-1948

W.J.A. Westerwaal, geboortedatum 05-05-1950

J.A.C. van Dalen, geboortedatum 27-03-1951

H.G. van Lint, geboortedatum 23-06-1950

J. Roest, geboortedatum 14-03-1955

M. van der Heijden, geboortedatum 11-01-1971

D.I. Schenk, geboortedatum 01-02-1947

 

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 23 november 2018.

 

Vastgesteld d.d. 16 januari 2019.

Het dagelijks bestuur van de Regionale Belasting Groep,

directeur,

H.B. Sigmond

voorzitter,

drs. A.J.B. van der Klugt

Nr. 153BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
7 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Regionale Belasting Groep

Blad gemeenschappelijke regeling 2019 nr. 153 7 februari 20191


